Disahkan di Kota Jantho

pada tanggal 31 Desember 2011 M

Diundangkan di Kota Jantho
pada tanggal 1 Januari 2012 M

7 Shafar 1433 H

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN ACEH BESAR,

dto

ZULKIFLI AHMAD

LEMBARAN DAERAH KABUPATEN ACEH BESAR
TAHUN 2012 NOMOR 08

6 Shafar 1433 H

BUPATI ACEH BESAR,

dto

BUKHARIDAUD